g& Câmara Municipal de São Pedro da Aldeia

W Estado do Rio de Janeiro
Rua Hermórgenes Freire da Costa, 179 - Centro -Tel.: (22) 2621-1525 R.222

W Vereadores

fr
1*—-1617kfi

REQUERIMENTO N° 010/2009
Os Vereadores abaixo subscritos, com assento nesta Casa de Leis, depois de cumpridas

as formalidades de praxe vem, REQUEREM, seja consignada "MOÇÃO DE PESAR" aos familiares do Sr.
Ismail de Souza Oliveira (Ismail da Saúde), pelo falecimento ocorrido no dia 26 de fevereiro de 2009, nesta
Cidade.

JUSTIFICATIVA

Sabemos que as palavras se tornam insuficientes para confortar a dor da perda do
ente querido e que, quase sempre nesta horade^angústia, um silencioso abraço de solidariedade supre o que
mil palavras não conseguem exprimir; U

^Gomo representantes do Povo' Aldeehsé^no Legislativo, nos solidarizamos com a
familia enlutada, rogando' aiDEUS que conforte seus corações e Ihes^dêm forças para a continuação da
jornada, na certeza que^-o. Pai Supremo sempre'’nos ?ámpara^er que, em tempo algum ficaremosV

Sala das Sessões, 3 de março de 2009.• i

l , i; ^

Ç----1 rnjV

ih /-i'ió-
r_______________ jóF% 5

NICÁCIGfÔOS SANTOS GONÇALVEÍ5 - Vice-Presidente \ ADALBERTO JCfeÉ DOlMARAL1 FERREIRA - 1o Secretário
A ^' UrJ j ; t'

JOSÉ RICARDO^ÇIíáElS^èKlp0 Secretáfio/c. i 1 J^RÉ LÜIZ.ÉÊlTÉ DOS SANTOS

fÊtUu? /facrrt (ji jtffklU
IVfRÀNKLÍN RIBEIRO CHAVES DE MORAES (

%/ i ' r—

y
S

FRANCISCO DE ASSIS SOUZA LESSA

JORGE ANT0 LEITEISA TAVARES
//

(^■"0 ^ çA-~\ U^x.
ROGÉRIO BENTO DA COSTA

aprovado
®aco

tu
CIENTE

doexpodtorta da SasalaConstou

4o dia dê
.0